PRACOVNA BUNDA E.S.VISION MULTINORM'
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STRAUSS

C.

16
43
45
109
110

Umiestnenie

[ava strana hrude
pravé strana hrude
stred chrbta

nad lem/pas v strede
nad vrecko viavo dole
nad vrecko vpravo dole

Névrhy umiestnenia Standardné rozmery
Pracovna bunda e.s.vision multinorm (Sirka x vysSka v cm)

Prenosova tla¢ multinorma
FH318183

10x9
10x9
20x4,5
30x3
10x9
10x9

*Priklad farby/umiestnenie reklamy mozné u vSetkych farieb tovaru!
Obrazok je len ilustracny.



